sents the original in the liecord

Office.
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Mill. Responsum billce per consiliimi.

Of the Fiat breve escaetori quod
same. certificet de modo et causa

captionis dicti manerii in

manu domini regis. Et si ea

occasione et non alia fuerit

captum, fiat breve dicto es-

caetori de manu amovendo.

Fiat breve escaetori quod
certificet super causa in can-

cellaria. Et si alia causa non
sit quam continetur in peti-

tione per certificationem prse-

dictam faciendam, fiat breve

de amovendo manu regis una
cum exitibus.

Of the

same.

MIV. Breve de modo et causa captionis in manum
doonini regis,

A.D. 1324, Edwardus, Dei gratia, etc., dilecto sibi Johanni de Hamp-
March 1. tone, escaetori suo in comitatibus ^ Gloucestriae, Herefordiaj,

Wygorniaj, Salopiae, et StaSbrdiae, salutera.

Quia quibusdam certis de causis certiorari volumus super

modo et causa captionis manerii abbatis Sancti Petri Glou-

cestriae de Standische per vos in manum nostram, ut dicitur,

vobis mandamus qiiod nos super modo et causa prasdictis

reddatis sub sigillo vestro distincte et aperte sine dilatione

certiores, boc breve nobis remittentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium, primo die Martii,

anno regni nostri decimo septimo.

Of the

same.

MV. Betornum brevis per escactorem.

Cepi in manum domini regis manerium de Stanediscbe

nomine districtionis, pro eo quod inveni per inquisitionem

coram me captam quod abbas Sancti Petri Gloucestrise re-

traxit, sine licentia domini regis, quandam elemosinam unius

quarterii bladi per septimanam, pro qua elemosina et aliis

elemosinis sustentandis, idem abbas tenet dictum manerium
de Stanediscbe de domino rege in capite, et quod dicta

elemosina subti-acta est per decern annos elapsos, videlicet

qualibet septimana unum quarterium bladi.

comitatibus\ comitatu, MS.
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MVI. Carta doniini Wlllelmi, quondam regis Anglicc.

Willelmiis, rex Anglorura, Wlstano cpiscopo "NVygorniensi, Charter

ct Willelmo filio Osbcmi, et omnibus baronibus ct ministris «f king

suis de Gloucestria et Wygrecestrascira, salutcm. VVilliam.

Sciatis mc concessisse ct reddidisso atquo confirmassc Deo,

et Sancto Petro de Gloecestra, et Serloni abbati ct monachis

ejusdem ecclesia), omiies terras suas quas Thomas archi-

episcopus Eboracensis injustc tenebat, scilicet Lcche, Otyn-

tono, et Standische, cum omnibus eisdem pertinentibus,

sic solutas et quietas sicut ante mc recognitum est eas-

dem terras ad ecclesiam pra?fatam Sancti Petri de Gloeces-

tra a sui principio pertinuisse, et euudem archiepiscopum

nullum jus in illis terris habuisse.

Quare volo et firmiter pra3cipio, ut ecclesia prajuominata do

Glocestria has supradictas terras cum omnibus sibi pertinen-

tibus bene ct in pace, libere, et quietc, et honorificc teneat,

cum saca ct socna, et toll, et team, et infangenthef, et cum
omnibus rectitudinibus, Icgibus, et consuetudinibus, quas cidem

ecclesia) nostra regia potcstate concessi. Et defendo super

hoc no aliquis ei injuriam vel torturam sivc calumniam faciat

super Ibrisfacturam meam.
Testibus LaulVauco archiepiscopo, Gaufrido cpiscopo dc Con-

tttanciis, et Koberto comitc do Morctane.

MVII. Breve escaetorls post inspectioneni cartoi de

uianu amovendo.

Edwardus,' Dei gratia, etc., dilecto sibi Johanni dc Hamp- A.D. 1324,

tone, escaetori suo in comitatibus Gloucestria;, Herefordiaj, March 7.

Wygomia.', Salopian, Staffurdiic,- salutem. OfStane-

Cum nuper volcntes certiorari super causa captionis manerii

abbatis Sancti Petri Gloucestria; do Stauedishc in dicto comi-

tatu Gloucestria; per vos, ut dicebatur, in manum nostram,

vobis mandaverimus quod nos, super causa prasdicta, sub

sigillo vcstro distincto et apcrtc sine dilatione redderetis cer-

tiores, vos nobis retomastis,' quod dictum manerium ccpistis

in manum nostram nomine districtionis pro co quod inveuistis

' The enrolment of this instru- '-' Saiopicr, Suiffordia] supplied

ment will be found upon the Close from roll, the Cartulary has only

Roll, 1 7 VAw. 2, m. 24, from whence tic.

the collation is derived. ' reluriuutis] retomaveritis, Roll.
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per inquisitionem coram vobis captam quod prasdictus abbas

retraxit, sine licentia nostra, quandam elemosinam imius

quarterii bladi per septimanam, pro qua elemosina et aliis

elemosinis sustentandis, idem abbas tenet dictum manerium
de nobis in capite, et quod dicta elemosina subtracta est per

decem annos elapsos, qualibet septimana unum quarterium

bladi. Et quia per cartam domini Willelmi quondam regis

Anglise, progenitoris nostri, quam inspeximus, nobis constat

quod idem abbas tenet et tencre debet manerium prasdictum

cum pertinentiis in puram elemosinam, nulla mentione facta'

in dicta carta de hujusmodi elemosina unius quarterii bladi

per septimanam sustentanda, vobis mandamus quod de ma-

nerio preedicto, quod occasione prsemissa cepistis in manum
nostram, vos ulterius non intromittatis, exitus si quos inde

perceperitis eidem abbati restituentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium, septimo" die Martii,

anno regni nostri decimo septimo.

Istud breve irrotulatur in rotulo clausarum cancellari^ in

parliamento apud Westmonasterium tento septimo die mensis

Martii, anno regni regis Edward! decimo septimo.

MVIII. Copia brevis pro Gamme.

A.D. 1379, Ricardus, Dei gratia rex Anglise et Franciae, et dominus
August 12. Hiberniaa, vicccomiti Gloucestrite, salutem.

OfCamme. Cum in laarliamento domini Edwardi nuper regis Anglias

avi nostri apud Westmonasterium nuper tento de communi
consilio regni sui Anglise inter alia provisum fuisset et ordi-

natum, quod omnes impetratores in curia Romana ecclesiarum,

caiDcllarum, oflBciorum, beneficiorum ecclesiasticorum, pensio-

num, vel reddituum mortificatorum et appropriatorum ad

ecclesias cathedrales vel collegiatas, abbatias, prioratus, can-

tarias, hospitales, et alias pauperes domos, antequam appro-

priationes et mortificationes hujusmodi sint cassatae et adnul-

lata? per debitum processum, una cum omnibus manutentoribus,

cousiliariis, abbettatoribus, et aliis auxiliantibus, et fautoribus

scienter, tam ad sectam ipsius avi nostri et partis vel alterius

cujuscumque dicti regni invenientis plegios et securitatem de

prosequcndo contra eos in isto casu, arestarentur, et capientm-

per vicecomites locorum justiciariis in sessionibus suis depu-

tatos ballivos et alios ministros ipsius avi nostri, et per bonam

• mentione /acta^ facta mentione, I - septimo^ sexto, Roll.

Roll. I
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et sufficientem manucaptionem, plegiagium, vel ballivum,

traderentur, et ad citius quo fieri posset sibi vel consilio suo

pressentarentur ad commorandum et standum recto, et reci-

piendum quod lex suaderet in hac parte, et si de aliquibus

prsemissorum convicti fuerint, haberent poenam in statute

anno regni sui Angliae vicesimo quinto edito contentam, et si

aliquae persons diffamatse vel suspectse de impetrationibus,

prosecutionibus, gravaminibus, vel interprisis, extra dictum

regnum vel infra existentes non possent attacbiari nee arres-

tari in propriis personis suis, et se non preesentarent coram

ipso avo nostro vel consilio suo infra duos menses proximo

postquam super hoc forent prsemuniti in locis suis, si aliqua

loca haberent, vel aliquibus curiis ipsius avi nostri vel comi-

tatibus vel coram justiciariis suis in sessionibus suis vel alias

suflficienter ad respondendum sibi et parti, et ad commorandum
et standum legi in isto casu coram ipso avo nostro et consilio

suo, punirentur per formam et modum in statuto anno regni

sui Angliae vicesimo septimo edito contentos, vel aliter sicut

eidem avo nostro et dicto consilio suo videretur faciendum,

absque alia gratia, et pardonatione, seu remissione eis facien-

dis, sine voluntate et assensu partis quae se probaret esse

gravatam, et nisi debitam facerent satisfactionem in illo casu,

prout in provisione et ordinatione prcedictis plenius continetur.

Et licet nos ad illaesam observationem provisionis et ordina-

tionis prasdictarum, sicut et cseterorum statutorum, legum, et

consuetudinum regni nostri Angliee, vinculo juramenti in coro-

natione nostra prtestiti sumus astricti, et dilecti nobis in

Christo abbas et conventus monasterii Sancti Petri Gloucestrias

de patronatu nostro existentis ecclesiam de Camme sibi et

abbatias suas Beati Petri rite et canonice, ut dicitur, appropria-

tam et mortificatam in proprios usus a diu est, tenuerint et

teneant in prsssenti, quidam tamen Johannes Kyllum sugge-

rens in curia Eomana ecclesiam prasdictam vacasse et ad

provisionem Sedis Apostolicte pertinere, quandam provisionem

de eadem ecclesia, appropriatione et mortificatione ejusdem
ecclesiae abbatiae pr^dictse rite factis per debitum processum

non cassatis nee annullatis, sibi fieri procuravit, et eo colore

diversos processus in cviria Christianitatis contra praedictos

abbatem et conventum prosecutus fuit, et indies prosequitur,

et ipsos abbatem et conventum ab eadem ecclesia expellere,

et se in eadem induci, nititur, viribus suis, et quamplura alia

nobis et coronaa nostras prsejudicialia in hac parte fecit et fieri

procuravit, in nostri contemptum, et ipsius abbatis et ecclesiae

SUES Sancti Petri de Gloucestria damnum et exhaBredationem

manifestam, et contra formam provisionis et ordinationis praj-

dictarum. Nos, provisionem et ordinationem prgedictas invio-
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labiliter observari, et contravenientes juxta vim et effectum

eanindem castigari facere et puniri volentes, ut tenemur, tibi

pra3cipimus, quod per probos et legalcs homines de balliva

tua prajmuniri facias prasfatum Johaimem apud Camme quod
sit coram justiciariis nostris apud Westmonasterium in eras-

tino Animai'um, ad respondendum nobis de coutemptu et pra^-

judicio prasdictis, et ad faciendum ulterius et recipiendum

quod curia nostra consideraverit in praemissis. Et habeas ibi

iiomina illorum per quos eum praemunire feceris et hoc breve,

prsefatos justiciaries de die quo dictam prsemunitionem sibi

feceris sub sigillo tuo distincte et aperte tunc certificans.

Teste me ipso apud Westmonasterium, duodecimo die

Augusti, anno regni nostri tertio.

MIX. De eeclesia Sancti Martini Londonice.

Martin's

church,

London.

A,D. 1380. De termino Paschse amio regnorum Eicardi regis Aiiglia3 ct

Of St. Francise tertio. Kotulo cccxii.

Londonia.' Rogerus Dunster, persona eeclesia) Sancti Mar-
tini in Vinetria LoudonitB, summonitus fuit ad respondendum
abbati Sancti Petri Gloucestriaa de placito quod reddat ci

quadraginta libras qusB ei aretro sunt de annuo redditu quad-

raginta solidorum quem ei debet, etc. Et undo idem abbas

per Johannem Dimmok - attornatum suum dicit, quod quidam
T[homas] Hortone quondam abbas loci prtedicti, prsedecessor

prasdicti nunc abbatis, seisitus fuit-''de annuo redditu prjedicto

per manus cujusdam Thomae Bryan,' nuper personae eeclesia^

prasdictae, pr^decessoris prsedicti Rogeri nunc personas, etc.,

ut de jure ecclesite sua) Beati Petri Gloucestria3. Et idem
Johannes^ nuper abbas, etc., et prsedecessores sui abbates

loci pra3dicti, de annuo redditu praedicto seisiti fuerunt per

manus prajdicti Thomce nuper personam, etc., et pra3decessorum

suorum personarum ecclcsige praedictoe, singulis aunis ad festa

Pascha3 et Sancti Michaelis, per tequales portioncs, per manus
personarum eeclesia) prcedictje, apud Gloucestriam percipiendo

ut de jure ecclosiaa suae Beati Petri praedicti, a tempore quo

non extat memoria, usque viginti annos elapses auto diem

impetrationis brevis praedicti nunc abbatis, scilicet duodecimiim

diem Januarii anno regnorum domini regis nunc prime, quod

' This pleading will also be found

upon the De Banco Roll for Easter

Term, 3 Richard 2, roll 312, from

whence the collation is derived.

2 Dimtnok'] Dymmok, Roll.

* seisitus fuit} fuit seisitus, Roll.

• Bn/an] Bryane, Roll.

•' Johannes'] Thomas, Roll.
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prffidictus Eogerus nunc persona, etc., anmmm redditnm pr»-

dictum eidem nunc abbati subtraxit, efc ilium ei bucusque

reddere contradixit et adbuc contradicit, unde dicit quod

deterioratus est et damnum habet ad valentiam ducentarum

librarum. Et inde producit sectam, etc.

Et prisdictus Eogerus in propria persona sua venit, et de-

fendit vim et injuriam quando, etc. Et dicit quod ipse est

persona ecclesige prsedicta^ et impersonata in eadem, et quod
ipse invenit ecclesiam suam prsedictam de annuo redditu prse-

dicto exoneratam, et non potest ecclesiam illam sine Johanne

abbate Beati Petri Gloucestriro, ejusdem ecclesia3 patrono, et

Willelmo episcopo Londoniensi, loci illius ordinario, onerare

sive exonerare. Et petit auxilium de ipsis episcopo et patrono.

Habeat, etc. Ideo ipsi summoniti quod sint hie a die Sanctge

Trinitatis in quindecim dies ad respondendum simul, etc., si,

etc. Idem dies datus est partibus prsedictis hie, etc. Ad
quern diem venit tam prsedictus abbas per attornatum suum
prosdictum quam prsedictus Eogerus in propria persona sua.

Et praedicti episcopus et patronus quarto die placiti solemniter

exacti non veniunt. Et summoniti, etc. Ideo consideratum

est quod praedictus Eogerus respondeat sine, etc. Et super

hoc praedictus Eogerus dicit quod ipse non potest dedicere

annuum redditum prjedictum nee quin arreragia prasdicta

eidem nunc abbati aretro existunt, prout praedictus abbas

Buperius versus eu.m narravit. Ideo consideratum est quod
praedictus abbas recuperet versus praadictum Eogerum annuum
redditum praadictum et arreragia ejusdem, tam ante diem im-

petrationis brevis sui quam post, quiE se extendunt ad quadra-

ginta et quinqiie libras, et damna sua, quas taxantur per justi-

ciarios ad sex solidos et octo denarios. Et praedictus Eogerus

in misericordia, etc.

MX. Piscaria de Fromlode.

Omnibus ad quos praesentes littera3 pervenerint, Gilbertus A.D. 1408
dominus Talbot de castello Godriche et Dirchenfelde, salutem Feb. 18.

in Domino sempiternam. OfFrom-

Cum lites et discordi» inter nos praedictum Gilbertum et ^°^^ ^®^"

Walterum abbatem et conventum monasterii Sancti Petri

Gloucestriffi nuper subortas fuissent super gurgitem et pisca-

riam de Fromelode et solum adjacens vocatum Toliescrofte,

et pro eo quod praedicti abbas et conventus diversas cartas et

munimenta antecessorum nostrorum coram nobis et consilio

nostro moustraverunt, de jure et titulo dictorum abbatis et

conventus de praedictis gurgite, piscaria, et solo, cum perti-
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nentiis suis, super qiiibus, per nos et consilium nostrum

habita matura deliberatione, et pro eo quod nos de bona et

sincera dilectione quam nos habemus ad monasterium pra^dic-

tum, habita etiam consideratione ad jura et recta prajdictorum

abbatis et conventus in prredictis gurgite, piscaria, et solo,

cum pertinentiis, nobis in hac parte declarata, nolentes ' prae-

dictos abbatem et conventum aut successores sues occasionibus

praemissis in aliquo prgegravari, noveritis nos, pro nobis et

hffiredibus nostris, concessisse prJBdictis abbati et conventui, ac

eorum successoribus in perpetuum, quod possint preedictum

gurgitem de Fromelode de caetero reparare, atque eodem
gurgite uti, ac in eodem cum omnibus pertinentiis suis pis-

cari, libere, quiete, et pacifice, absque perturbatione seu

contradictione nostri vel haeredum nostrorum in perpetuum,

secundum formam et eflPectum cujusdam scripti Adomari do Va-

lencia prajfatis abbati et conventui [de] eis inde confecti. No-
veritis etiam nos praefatum Gilbertum, pro nobis et hseredibus

nostris, statum et possessionem quos iidem abbas et conventus

habent in gurgite, piscaria, et solo prEedictis gurgiti et pis-

cariae adjacente, ratificasse, approbasse, et confirmasse, per

pra3sentes in perpetuum.

In cujus rei testimonium huic praesenti scripto sigillum

nostrum apposuimus.

Data in hospitio nostro LondoniEe, decimo octavo die mcnsis

Februarii, anno regni regis Henrici quarti post conquestum

nono.

MXI.

, OfChir- Memorandum quod Reginaldus filing Petri tenet unam
chesdone. hydam terra) juxta Gloucestriam pro qiiinta parte militis, et

sequetur curiam do Chircbesdone per unum homincm de la

Hyde qui vocari solebat Hidloverde, et sunt tenentcs in

tethynga de Chircbesdone,

MXII.2

A.D. 1380. Ricardus Ic Hayward de Wottone juxta Gloucestriam, alias

Jan. 20. vocatus Ricardus Robardus, venit coram vcnerabili Johannc ^

Manumis- abbatc monasterii Sancti Petri Gloucestriae et ejusdem loci
sion of

' nolentesl nolentes quod, MS.
- In the margin here is written this note, in a later hand, hi registro

Boyf[_eld],io\. vi*".

•* John Boyfeld.
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conventu, Johanne Pope, efc Willelmo Crok, tunc ballivis Richard le

villae Gloucestriffi, Joliaime de Wydecoumbe, Eoberto Mapul- Hayward

tone, Eicardo Comeleye, Thoma Byseleye, Johanne Byseleye,
^ ^

'

Johanne Comptone, et aliis, die Veneris in festo Sanctorum
Fabiani et Sebastiani anno regui regis Ricardi secundi post

conquestum tertio, et recognovit se esse nativum dictorum

abbatis et conventus, non vi, nee aliqua oppressione, sed sua

voluntate spontanea et rogatu, super qua quidem recognitione

idem Ricardus, coram proBdictis abbate et conventu, ballivis, et

hominibus supradictis, petiit de dictis abbate et conventu

habere unam cartam de manumissione pro se et hseredibus

suis procreatis et procreandis, et super hoc eadem carta

eidem per dictos abbatem et conventum concessa et facta fuit.

Et prjedicti abbas et conventus ex parte sua, ac dictus Ri-

cardus ex parte sua, petierunt praedictos Johannem Pope et

Willelmum Crok, tunc ballivos ejusdem vill«, quod praedictie

recognitiones et conventiones irrotulari possint in rotulis

recordorum ejusdem villae, qu« ad instantiam illorum con-

cessae sunt irrotulari, quae irrotulatae sunt in hundredo tento

apud Gloucestriam die Lun^ proxima post festum Purifica-

tionis Beat» Mariae aimo supradicto.

MXIII. Compositio inter Ewyas et Keynechurche.

Omnibus ' Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel Composi-

audituris, Willelmus de Tregoz, rector ecclesiae de Sancta ^^^^ ^'

Keyna, salutem in Domino. Ewyas
Noveritis quod cum cognitio causjB qufe vertebatur inter priory

nos, ex parte una," et abbatem et conventum Gloucestriae et ^°*i St.

priorem de Ewyas, ex altera, super quibusdam decimis infra 7^^°?^ ^

limites parochiae prsedictEe ecclesiae nostras de Sancta Keyna''

sitas, coram domino abbate de Evesham et ejusdem loci priore,

judicibus a domino papa delegatis, fuerat ventilata, tandem

post multas altercationes lis inter nos mota coram judicibus

praenominatis tali fine conquievit, videlicet quod ego Willel-

mus de Tregoz, pro me, et pro ecclesia de Sancta Keyna,^

jus dicti abbatis et conventus Gloucestri» et prioris de Ewyas ^

in praedictis decimis tali modo recognovi, scilicet duas garbas

de dominico meo de Sancta Keyna,'* et medietatem decimarum

' Another copy of this charter is

contained in Gloucester Cathedral

Register A., from -whence the colla-

tion is derived.

- parte una'\ una parte, Reg. A.
* Ewyas] Ewias, Reg. A.
* Keyna'] Keina, Keg. A.
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de carapo de Arclieboldesfelt,' et duas garbas de campo qui

vocatur Chiugesfelt, et totam decimam Heiii-ici Martel, totara

etiam decimam Seysil- Ketherech, cum omnibus decimis gar-

barum hominum suorum, duas etiam garbas de Heymore
quam Jobamies filius Segot et Wasmeir filius Christianae

tenent, quae quondam fuit de dominico domini de Ewyas,^ et

omnes decimas quas prior de Ewyas ^ ab antique solebat perci-

pere, renunciando juri omni quod habui in prsedictis decimis

vel habere potui in eisdem. Ego vero Willelmus de Tregoz

efc dictus abbas Gloucestriffi et prior de Ewyas ^ praedictam

compositionem gratam habentes, sigilla nostra, una cum
sigillis judicum nosti'orum, apposuimus scripto pra3senti.

Hiis testibus, domino Roberto de Tregoz fratre nostro,

domino Ricardo Fuke, domino Johanne de Tregoz, Hugone
Murdac tunc seneschallo de E^V3^as, Ricardo de Ewyas, Hen-
rico Martel, Ada Clerico, et multis aliis.

MXIV.

OfDeven- Memorandum de sex marcis solutis per manus Johannis
nok. Wolf David ap Howel, pro reparatione tertias partis cancelH

de Deveunok, quas adhuc remanent in manibus praedicti David

pro parte* abbatis Grloucestrige.

various

charters

MXV.

Notes con- Require conventiones factas inter abbatem et conventtim
cerning Sancti Petri Gloucestriffi, et Robertum do Stauntone domiuum

de Stauntone, et Walterum Morice de Stauntone, pro quodam

stagno in Ledene reparando ante extentam manerii de Luttle-

tone.

Require cartam domini Gilbert! senioris comitis G-loucestriae

ad numerum C.lxxxxiiii.

Item require cartam domini Gilbert! junioris comitis Glou-

cestrias, qui confirmat cartam praedicti Gilberti avi sui, ad

numerum O.xx.

> Archeboldesfelt] Archebolde-

felt, Reg. A.

- SeysiT] Seisil, Reg. A.

' Ewyas'] Ewias, Reg. A.

* Reg. A. omits all other -wit-

nesses after Fuke.

* rectoris ecclesia de Devennok

is inserted in the MS. after parte,

but the passage has been erased.
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MXVI.

Summaria extentai de Tregof. ^°

Molendinum valet per extentam viginti solidos.

Eysiamentum curiae valet quatuor solidos septem denarios,

sed nunc traditur ad firmam pro quadraginta octo solidis.

Summa acrarum terr^ arabilis centum viginti tres acrte

dimidium quarterium, et valent triginta octo solidos quinque

denarios.

Summa acrarum prati viginti octo acrse unum quarterium,

et valent sex libras quatuor solidos.

Summa acrarum pasturse sexaginta tres acras dimidia, et

valent viginti solidos unum denarium quadrantem.

Placita et perquisita valent decem solidos.

Summa redditus liberorum et nativorum tenentium cum
valore operum eorundem de Tregof, Lankarvan, et Pennon,

nndecim librae quinque solidi sex denarii.

Summa summarum totius extentse per annum viginti tres

librge sex solidi septem denarii obolus.

MXVII. BoMiolt.

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr^sens scriptum per- A.D. 1316,

venerit, Johannes Gyffard de Bremesfeld, salutem in Domino. J^°- ^^'

Noveritia me, pro salute animas mese, et [animarum] anteces- P
,

sorum meorum, concessisse, pro me et hseredibus meis, religio-

sis viris abbati et conventui Sancti Petri Gloucestriae et suc-

cessoribus suis, quod ipsi abbas et conventus et successores sui

libere, sine aliquo impedimento mei vel hseredum meorum,
possint in perpetuum pacifice pascere oves suas et omnimoda
animalia quibuscunque anni temporibus ad voluntatem suam
ubicunque in pastura infra metas et bundas bosci ipsorum

abbatis et conventus qui dicitur la Bokholte possint pasturari,

quern quidem boscum praefati abbas et conventus habent de

done et concessione cujusdam domini Elise G-yffard, anteces-

soris mei, infra dominium manerii mei de Bremesfeld. Ita

quod idem abbas et conventus, nee successores sui, per me
vel per haeredes meos, de ovibus suis et omnimodis aliis

averiis suis pascendis ubicunque in pastura pr^dicta in bosco

praedicto, ut prasdicitur, de caetero quoquo modo non impe-

diantur in perpetuum.

In cujus rei testimonium huic praesenti scripto meo sigillum

meum apposui.
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Hiis testibus, Petro de la Mare domino de Chirintone,

Thoma de Berkeleye domino de Cubberleye, Johamie de la

Mare, Johanne de Abbenhale, Roberto de Prestebvu'ia, Wil-

lelmo de Brocwurthe, et aliis.

Data apud Bremesfeld, die Dominica in festo Conversionia

Sancti Pauli Apostoli, anno regni regis Edwardi filii regis

Edwardi nono.

MXVIII.

A.D. 1316 Sciant prsesentes et futuri, quod nos Adomarus de Valencia,

Jan. 18. comes Pembrokiae, dominus Weseforde et Montiniaci, dedimus,
Of Tolyes- concessimus, et hac prtesenti carta nostra confirmavimus Deo,
croft.

g^ ecclesiae Sancti Petri Gloucestri^, ac Johanni abbati eccle-

sise pra3dictae, et ejusdem loci conventui, et eorum successori-

bus, in puram, liberam, et perpetuam elemosinam, ab omni
servitio qnietam, totam illam peceam terras quae vocatur

Tolyescroft, jacentem juxta Sabrinam infra manerium nostrum

de Morthone, cum fossatis, bails, semitis, et omnibus aliis

aisiamentis ad dictum croftum pertinentibus, quod quidem
croftum extendit se in longitudine a via regia usque ad pis-

cariam prsedictorum abbatis et conventus Gloucestrise, in lati-

tudine vero jacet inter terram nostram ex parte una et terram

prtedictorum religiosorum ex parte altera; habendum et tenen-

dum totum praadictum croftum, cum omnibus suis aisiamentis,

praefatis abbati et ejusdem loci conventui et eorum succes-

soribus pure, libere, pacifice, et ab omni servitio, exactione, et

demanda quietum in perpetuum. Ita tamen quod proficuum

przedictorum crofti et gurgitis de Fremelode, cum piscaria ad

prsedictum guj-gitem pertinente, sit in ordinatione et disposi-

tione fratris Willelmi de Ireby, sacristan domus praedictae,

quamdiu vixerit. Et nos praefatus Adomarus, hgeredes nostri,

seu nostri assignati, totum prredictum croftum cum fossatis,

haiis,' semitis, ac omnibus aliis aysiamentis eidem crofto

spectantibus, in puram, liberam, et perpetuam elemosinam,

praefatis abbati et ejusdem loci conventui et eorum successori-

bus, ut praemittitur, contra omnes gentes warantizabimus et

defendemus in perpetuum.

In cujus rei testimonium huic praDsenti cartas sigillum nos-

trum apponi fecimus.

Hiis testibus, Thoma de Berkele, Mauricio de Berkele,

Johanne le Rous, Ricardo de la, Rivere, Nicholao de Kyng-

' hails'] hays, MS.
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gestone, militibus, Odo de Dumbeltone, Eadulpho Baron,

Germano de Tonebrugge, Johanne de Bury, et aliis.

Data apud Londoniam, decimo octavo die Januarii, anno

regni regis Edwardi filii regis Edwardi nono.

MXIX.

TJniversis pateat per prsesentes quod nos Johannes, permis- A.D. 1-316,

sione divina abbas monasterii Sancti Petri Gloucestri^, con- J^°- "^*^-

stituimus, et loco nostro assiguavimns, dilectum nobis in P_
Christo fratrem Willelmum de Ireby, celerarium domus nostrfe,

atturnatum nostrum ad recipiendum seisinam nomine nostro

et ecclesise nostree praedictse, de tota terra quEe vocatur Tolyes-

crofte, cum suis pertinentiis, infra manerium de Mortone, quam
dominus Adomarus de Valencia, comes Penbrochi^, nobis dedit

et ecclesi» nostrse memoratas, in puram et perpetuam elemo-

sinam, ratum et gratum habentes et habituri quicquid dictus

frater Willelnius nomine nostro et ecclesite nostrse in preemissis

duxerit faciendum.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum pr^sentibus est

appensum.
Data apud. Hinebamme, die Veneris proxima post festum

Conversionis Sancti Pauli, anno regni regis Edwardi filii regis

Edwardi nono.

same.

MXX. Fromelode cum Tolyescrofte gurgitem adjacente.

Adomarus de Valencia, comes Penbrokise, dominus "Weyse- A.D. 1316,

forde et Montiniaci, universis hoc scriptum visuris vel audi- Jan. 18.

turis, salutem. Of the

Noveritis nos, pro nobis et b^eredibus nostris vel assignatis same,

nostris, concessisse Johanni abbati Sancti Petri Gloucestrise,

et ejusdem loci conventui ac eorum successoribus, quod pos-

sint gurgitem de Fremelode de CEetero reparare, atque eodem
uti, et in eodem cum omnibus suis pertinentiis piscari, libere,

quiete, et pacifice, absque perturbatione seu contradictione

nostri vel hseredum nostrorum seu assignatorum nostrorum in

perpetuum. Eemisimus etiam et quietum clamavimus prte-

dictis abbati et conventui et eorum successoribus omne jus

quod habuimus seu habere poterimus in gurgite et piscaria,

pr^dictis cum suis pertinentiis et solo adjacente vocato Tolyes-

crofte, ita videlicet quod nee nos, nee haeredes nostri, seu